
食堂メニューの

価格改定のお知らせ

いつも県庁食堂をご利用いただき､厚く御礼申し上げます。

この度､昨今の原材料費・光熱水費の高騰や人件費の上昇な

どにより、令和７年４月から､メニューの価格改定をさせて

いただくことをお知らせします。

大変心苦しいご案内となりますが、日頃より当食堂を

ご利用いただいております皆様におかれましては、何卒、

ご理解くださいますようお願いいたします。

これからも皆様にご満足いただくよう､メニューの充実

など、サービス向上に努めてまいりますので、

変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

○改定価格（抜粋）

定食 ５５０円→６３０円

ミニ定食 ４１０円→４７０円

徳島ラーメン ４６０円→５２０円

改定時期 令和７年 ４月 １日 （火） より

徳島県職員生活協同組合


